【様式１】

                                   令和  年  月  日

千葉県民体育大会派遣費等 仮交付金請求書

 船 橋 市 体 育 協 会

 会 長 関根 誠治 様

                                    種目名

                                          会長名

                                          記載者名

  千葉県民体育大会に係わる交通費・宿泊費・大会参加費について、下記のとおり仮交付金を請求しま

す。

                                     記

１ 交通費                          円

                            （往復      円 ×   人 ×   日×０．９）
                            （往復      円 ×   人 ×   日×０．９）
                            （往復      円 ×   人 ×   日×０．９）

２ 宿泊費                          円

                            （１人 ８，０００円 ×   人 ×   泊）
                            （１人 ８，０００円 ×   人 ×   泊）
                            （１人 ８，０００円 ×   人 ×   泊）

３ 大会参加費                              円

                                （１人     円 ×   人 ×０．８）

       （１チーム   円 ×   人 ×０．８）

４ 合計金額                                円（１から３までの金額を合わせた額）

＊夏季大会等 ７月 １７日（水）〆切

        (水泳･ヨット･ボート･体操・ライフル射撃・ゴルフ・ボウリング)

＊秋季大会  ９月  ６日（金）〆切（上記及びサッカー以外）

＊秋季大会 １１月 １８日（月）〆切（サッカー）

※提出はメール添付でお願いします。 supotsu@city.funabashi.lg.jp